РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09. 2022г.
№ 776

р.п. Тальменка
О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика преступлении
 и иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 №1328
постановляю:
1.         Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 г. № 1328 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и    иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы» следующие изменения:

в строке 7 «Разработка и реализация информационных мероприятий, в том числе печатной продукции, баннеров, листовок, буклетов, пропагандирую-щих необходимость соблюдения населением правил законопослушного поведения», в подграфе «2022 год» графы «Объем финансирования (из средств бюджета района),тыс. руб.) цифры «65,0» заменить цифрами «32,0»,
в строке 16 «Проведение районных мероприятий по организации досуга и трудовой занятости обучающихся во внеурочное время, в том числе несовершеннолетних, состоящих на учете в органах внутренних дел, проведение профилактических летних смен для детей, состоящих в КДН и ЗП, ПДН, проживающих в семьях, находящихся в социально-опасном положении.», в подграфе «2022 год» графы «Объем финансирования (из средств бюджета района),тыс. руб.) цифры «50,0» заменить цифрам «49,0»,

в строке 24 «Поощрение граждан, оказавших существенную помощь органам внутренних дел в охране общественного порядка и борьбе с преступностью» в подграфе «2022 год» графы «Объем финансирования (из средств бюджета района),тыс. руб.) цифры «30,0» заменить цифрами «33,0»,

в строке 31 «Оплата расходов за пользован-ие кнопками тревожной сигнализации, установленными в школах и дошкольных образовательных организациях, а также на объектах дополнительного образования, финансируемых из  районного  бюджета,   приобретение  технических  средств  для  расследования незаконных рубок древесной растительности» цифры «100,0» заменить цифрами  «71,0»,
в строке 33 «Оснащение системами видеонаблюдения мест массового пребывания граждан, отведенных для проведения публичных мероприятий, а также муниципальных учреждений.», в подграфе «2022 год» графы «Объем финансирования (из средств бюджета района),тыс. руб.) цифры «0,0» заменить цифрами «60,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава района                         И.А. Щербаков